B. mer D'ung aul - tre a - mer

83

S. et pec - ca - tum. Au - di no - stra su -

A. set stul - ti - ti - a et pec - ca - tum. Au - di no - stra su -

T. set stul - ti - ti - a et pec - ca - tum. Au - di no - stra su -

B. et pec - ca - tum.

91

S. spi - ri - a, Re - ple nos tu - a gra - ti - a, O rex

A. spi - ri - a, Re - ple nos tu - a gra - ti - a, O rex

T. spi - ri - a, Re - ple nos tu - a gra - ti - a, O rex

B. Re - ple nos tu - a gra - ti - a, O rex

99

S. re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a si - sta - mus

A. re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a si - sta - mus

T. re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a si - sta - mus

B. re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a si - sta - mus

106

S.  $\text{♩} = 72$

A.  $\text{♩} = 68$

T.  $\text{♩} = 64$

B.

5